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Program stażowy Laboratorium Kariery

Do 10 grudnia 2015 r. trwa nabór zgłoszeń do programu Laboratorium Kariery. Program
adresowany jest do absolwentów i studentów ostatnich lat kierunków: biotechnologia,
biologia, chemia oraz nauk pokrewnych, znających bardzo dobrze język angielski.
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Uczestnicy programu będą mieli możliwość wzięcia udziału w 12-miesięcznym płatnym
stażu.

Zgodnie z informacjami organizatorów staż będzie składał się z następujących elementów:

wdrożenie do organizacji;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 1. miesiąc programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 3. miesiącu programu;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 6 miesięcy programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 9. miesiącu programu;●

rozmowa podsumowująca program.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej organizatora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24459.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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